－1－

2018 年 2月 21 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

新規格付取得のお知らせ

三井住友ファイナンス＆リース株式会社（取締役社長：橘 正喜）は、Ｓ＆Ｐグローバル・

レーティング・ジャパン株式会社（以下、「Ｓ＆Ｐグローバル・レーティング」）から 2018 年

2 月 21 日付で以下のとおり新規に格付を取得しましたので、お知らせいたします。

格付機関 Ｓ＆Ｐグローバル・レーティング

名称 長期発行体格付

格付符号 Ａ－

アウトルック 安定的

本発行体格付に関する格付根拠など詳細につきましては、Ｓ＆Ｐグローバル・レーティング

からのリリースをご参照ください。

（https://www.standardandpoors.com/ja_JP/web/guest/home）

以 上

【お問合せ先】 企画部 広報ＩＲ推進室 五十嵐・片岡（TEL 03-5219-6334）